
 

Protokoll 02/13 

 

 

Møte: Rådet for funksjonshemmede  

Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 07.03.2013  

   

 

 

Møteleder: Reidar Sundby  

Tilstede: Reidar Sundby, Lars Asbjørn Hanssen, 

Kjell Tøn,   

 

Forfall: Unni Fauskrud, Elisabeth Wilhelmsen  

Som vara møtte:   

Møtesekretær: Anne L. Lexow  

  

Godkjenning av innkallingen 

Innkallingen ble godkjent uten merknader 

 

Sak 11/13 Protokollen fra møte 31.01.2013 ble godkjent 

 

Sak 12/13 Norsk standard om elektroniske tekstdokumenter på høring                         
Standarden skal gjøre det enklere å utforme tekstdokumenter slik at de blir mer 

tilgjengelig for blinde og svaksynte. 

 

Sak 13/13 TT-transport 

 Det er bestemt at det gis klageadgang for avgjørelser om særskilt tilrettelagt 

transport. 

 

Sak 14/13 Enklere parkeringsautomater 

En Stavangerbedrift har fått midler til å se på muligheten for å utvikle enklere 

parkeringsautomater slik at disse blir mer tilgjengelige for blant andre 

rullestolbrukere. 

 

Sak 15/13        Internkontroll for bygg 

   Det er utviklet en app for å registrere tilstand og avvik på bygninger 

 

Sak 16/13  Aktuelle BU-saker 

  Bydelsutvalget har fått saken om oppstart av planarbeid på Fossum på høring 

  



                           

Sak 17/13       Gode eksempler  i reisekjeden 

                        Vegdirektoratet har i samarbeid med Deltasenteret utarbeidet en samling med  

                        eksempler på gode gjennomførte prosjekter innen reisekjeden. Samlingen finnes  

                        både på nett og som brosjyre. 

 

Sak 18/13       TT -  Oslo og Samres 
                        TT-situasjonenen i Oslo er bedre, men fortsatt opplever mange at tilbudet er for 

                        dårlig. Norges Handikapforbund Oslo får fortsatt klager på Samres og det anbefales  

                        å sende inn klage dersom man har problemer med biler som ikke kommer eller  

                        med bestillingen av bil. 

 

SAK 19/13      Et arbeidsliv uten grenser 

                        Regjeringen la nylig frem Perspektivmeldingen. Meldingen slår fast at det er viktig  

                        å legge til rette for at personer med særlig behov kan delta i arbeidslivet. 

 

SAK 20/13      Nordisk velferdsteknologikonferanse  

                         I midten av april arrangeres Nordisk velferdsteknologikonferanse i Oslo. 

                         På konferansen vil det bli lagt vekt på at ny velferdsteknologi kan bidra til å få flere 

                         personer med funksjonsnedsettelser i arbeid. 

 

SAK 21/13       Eventuelt 

 I BU-rommet i Sørkedalsveien 150 er det nå montert teleslynge. 

 Neste møte i Rådet for funksjonshemmede er onsdag 17. april. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Reidar Sundby (sign)   Anne L. Lexow (sign) 
                         leder     sekretær  
 

 

 

 

 

 

   

 


